様式第１号（別表関係）

 年   月   日

軽米町長       様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金交付申請書

 若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金の交付を受けたいので、軽米町補助金交付

規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 申請内容

住 宅 の 所 在 地 軽米町大字   第  地割  番地

契 約 金 額            円（消費税を含む。）…①

補 助 申 請 額
（1,000円未満切り捨て）            円（①×1/2）

２ 宣誓事項

（1）私は、補助金の交付を受けてから５年間、定住の意思をもって居住します。

（2）軽米町若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金交付要網（以下「要網」とい

う。）第３条第２項第１号の規定に該当しておりません。

（3）要綱第７条に該当することとなったときは、町長が指定する金額を返還しま

す。

（裏面へ）

３ 世帯構成

氏名 続柄 性別 生年月日 年齢 職業 前住所

申請者

本人

４ 添付書類

⑴ 売買契約書の写し

⑵ 住民票謄本（続柄の記載されたもの）

⑶ 母子健康手帳の写し（同居する 18歳未満の子が胎児の場合）

⑷ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（別表関係）

年   月   日

軽米町長         様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金変更（中止、廃止）承認申請書

     年   月   日付け軽米町指令   第   号で補助金の交付の決定の

通知があった若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金につて、次のとおり変更（中止、

廃止）したいので、軽米町補助金交付規則により関係書類を添えて、承認を申請します。

１ 申請内容

住 宅 の 所 在 地

変更（中止、廃止）

の 内 容

変更（中止、廃止）

の 理 由

変更後の空き家

住宅取得等金額 円（消費税を含む。）

変更承認申請額
            円

２ 添付書類

⑴ 変更等の内容が分かる書類の写し

様式第３号（別表関係）

年   月   日

軽米町長          様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金請求書

    年   月   日付け軽米町指令   第   号で補助金の交付の決定の通

知があった若者・移住者空き家住宅取得事業費補助金について、軽米町補助金交付規則に

より関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

１ 補助金請求額      金            円

２ 補助金の振込先

金融機関名

（銀行・労働金庫・信用金庫・農協）

支店名

（フリガナ）

口座名義

口座番号 普通・当座

３ 添付書類

 ⑴ 領収書又は振込受付書等の写し

 ⑵ 取得住宅及び敷地の登記事項証明書

 ⑶ 敷地の使用貸借等の契約書の写し（敷地の所有者が申請書と同居しない者である場

合に限る。）

 ⑷ 取得住宅に転居した後の住民票謄本（続柄の記載されたもの）